godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja Vareš za nabavku medicinske

opreme i pokriće troškova finansiranja nabavki kapitalnog karaktera u 2022. godini

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Vareš u iznosu od 35.840,00 KM (slovima:
tridesetpethiljadaosamstotinačetrdeset konvertibilnih maraka) za nabavku medicinske opreme i
pokriće troškova finansiranja nabavki kapitalnog karaktera u 2022. godini.

(2) Odobrena sredstva u iznosu od 4.372,00 KM odnose se na nabavku medicinske opreme
za laboratorij – Mikrobiološki mikroskop, a sredstva u iznosu od 31.468,00 KM odnose se za